ORAR -2023/2024 - EFS Buzau — SEM 11

Anul 11

lgIIVERSITAS

- —————

YA

GALATIENSIS

Ziua

Ora

Grupa

9EF21

-Zar

08:00

10:00

PMAMGYV — Balint — C1

12:00

PMAMGYV — Balint — C1

14:00
16.00
18:00

—— R 2

08:00

Teoria si practica gimnasticii acrobatice — Stoica — C1

Practica si metodica activititilor motrice pe grupe de varsta - Balint T — C1

10:00

Didactica specialitatii — curs — Iconomescu — C2

12:00

Didactica specialitatii — seminar — Iconomescu — C2

14:00
16.00
18:00

Metodica predarii handbalului in scoald — Gheorghe C — C3

—~—meARE =2

08:00

10:00

12:00

14:00
16.00
18:00

Q -

08:00

10:00

12:00

14:00
16.00
18:00

—AEZ~<

08:00

10:00

Teoria si practica atletismului — Ivan — C1

Metodica predarii baschetului in scoala — Stefanescu — C2

12:00

14:00

16.00

18:00

LEGENDA

C1-C2-B1=Sediul UDJG (Eurocampus)
Lic. 4 = Liceul Teh. ”Dimitrie Filipescu”




